
Rotary	Skansen,	Uddevalla	

Lunchmöte	170817	

Ordförande	Thomas	Eriksson	hälsade	alla	välkomna	till	höstterminens	första	lunchmöte.	

Thomas	berättar	att	det	är	en	integrationsmässa	på	muséet	i	Uddevalla	171007	kl	10:00-16:00.	

Uddevalla	RK	samarbetar	då	med	Ljungskile	RK.	

Gäster:	Ami	Lanestam,	Carina	Bäckström	

	

Double	Cup	–	ett	sätt	att	integrera	nya	svenskar.	

Robin	Mashallah,	näringslivsutvecklare	från	Trollhättans	kommun,	berättade	om	hur	man	i	projekt	
genom	samverkan	mellan	kommunen/arbetsförmedlingen	och	näringslivet	kan	arbeta	med	
integration.	

Mötet	mellan	två	människor	på	ett	enkelt,	personligt	och	kravlöst	sätt	över	en	kopp	kaffe	kan	skapa	
nätverk	och	möjlighet	till	arbetstillfällen.	Ett	krav	finns:	man	måste	kunna	tala	svenska	eller	engelska.	

Ett	företag	eller	en	förening	gör	en	intresse-anmälan	på	hemsidan	www.doublecup.se		varefter	
tjänstemän	på	kommunen	tar	kontakt	med	arbetsförmedlingen	som	utser	en	kandidat.		

I	databasen	registreras	när	mötet	skall	ske.	

Efter	mötet	skall	företaget/föreningen	återge	besöket	med	ett	foto	och	en	kommentar	för	senare	
uppföljning.	

Det	har	visat	sig	vara	mycket	positivt	att	man	inspirerar	och	mobiliserar	näringslivet	i	staden	genom	
att	företagen/föreningarna	själva	engagerar	sig.		

Det	är	ett	initiativ	från	näringslivet	för	näringslivet	som	ger	ringar	på	vattnet.		

Näringslivet	i	Trollhättan	introducerade	denna	metod	2015.		

Det	finns	möjlighet	för	andra	kommuner	att	ta	efter.	Tanum	och	Vänersborg	är	nya	kandidater.	

De	flesta	som	genomfört	Double	Cup	är	män.	

Utveckling	har	skett	i	form	av	Double	Cup	Open	vilket	är	ett	branschspecifikt	studiebesök	då	t	ex	
kvinnor	från	Restad	Gård	kan	få	åka	i	grupp	till	någon	arbetsplats.		

Man	försöker	nu	fokusera	på	kvinnodominerade	yrken	såsom	omsorg,	lärare	m.m.		

Jobbskills.se	är	en	sajt	där	man	kan	registrera	sitt	CV.	Arbetsförmedlingen	får	på	så	sätt	kunskap	om	
vilka	personer	som	kan	plats	för	ett	Double	Cup-besök.		

Läs	vidare	på		

Facebook:	Double	Cup	

Hemsida:	www.doublecup.se	

Kontakt:	robin.marshallah@trollhättan.se	

Tel	072-8868922	



	

Vid	pennan	

Lena	Norman	

	


